230

420
270
320
320
Erepmancrep 390
JInmonuenno lNetpoHe 290
KanbBagoc Map Marnyap QanH V.S. ......evecennce 0,05 390
Mpanna Cn6oHa an Mockato 520
MopTBenH Konke MaiiH ToHu 550
MapTunHn bbaHKO 420 V o |) K A
MapTnHn Ouepo 420
b
Cambyka 320
A6ceHT 420
JInképoi
280
Opyko LWynbL (CnvBoYHbI) 280
Tpwnn cek . 280
bennnc 350
HacTtonkn
Baiing BEPUIC B ACC. ...ouvvverreerrerrresssaessseesssessssaesssens 0,05 330
JNlapora pA6brHOBas Ha KOHbAKe 250
Jlagora KpacHasa cMopoaunHa . 250
Aunctnnnarobl
AHaceynu (cnuBa, xypMa, rpyia) Mpysua 350
Pakus (anBa, rpywa, cnviea) Cepbun 330
Monyrap B acCOPTUMEHTE (yTOUHATb y 6apmeHa) . 0,05 470
MuHTBENH
MuHTBENH 420
MmuHTBElH 6/a 350 M E N U I\/I E |_| |_U

Awurrynn bapHoe 280
Xodpbpon MioHxeH

(cBeTnoe HepUNLTPOBAHHOE, TEMHOE) 690
MaHHekeH lMnns ... . 470
Xap6uH MNpemnym 330/550




VODKA
BAP
BUHO

Urpuctoe
LLlaTto TamaHb (n/cnagkoe) 0,2
LLlaTo TamaHb CeneKkT bpioT 0,2
Nambpycko (6enoe) 0,75
MNpocekko MoHTUdbepU 0,75
MaHaropwua bnaH ge bnan 0,75
MaptnHu Actn 0,75 (Utanna) 0,75
MaptuHu Npocekko 0,75 (UtanwusA) 0,75

benoe

Apomo CoBUHbOH bnaH, cyx (Yunn) ... 0,15/0,75
OnHoc. MNuHo Mpugxno, n/cyx (Utanusq) ... 0,15/0,75
Kiose Cnecbanb Bepgbe, n/cn (OpaHuma) ... 0,15/0,75
BonaBuTa, N/cyx (MOPTYranma) ... 0,15/0,75
Uwnnarnganun, Tenasu, cyx (Tpy3mnaA) .....ceveevenneee 0,15/0,75

Po3oBoe
KabepHe g AHXy n/cn (DPaHLNA) ..ceeeereerreennnene 0,15/0,75

KpacHoe
Apomo KabepHe CoBMHBOH, cyx (Ynnm) ........... 0,15/0,75
OnHoc. Hepo g Asona-Mepno (Utanusq) ........... 0,15/0,75
Knngsmapaynw. Manasann n/cn (Mpy3wms) ......... 0,15/0,75
Myky3aHu. Tenasu, cyX (MPY3unA) .....cveevererennnes 0,15/0,75
BboHaBuTa n/cyx (MopTyranma) ... 0,15/0,75

be3ankorosnbHble KOKTennu

MoxuTo (KnaccnuecKnin/Kny6HNYHbIN)

(nadmel, Mama, cnpatm, cupon) 0,15
NMuHo Konapa

(aHaHacoswIl COK, C/IUBKU, KOKOCOBbIU CUPON) .......... 0,15
Bo3aywHbin nepcuk

(nepcukosblli COK, C/IUBKU, 2DEHAOUH) ....vvrvvreerseerseeeees 0,15
Pvwo-FpaHpe

(aHaHacoswlIl CoK, cupon YepHAs CMOPOOUHA) ........... 0,15

OpaHxeBbil1 3aKaT
(anenbcuHOBbIL COK, 2PEHAOUH, ANETBCUH) .cuuvvervenens 0,15

480

480

2200
3000
2600
4500
4500

430/2150
470/2350
490/2450
470/2350
430/2150

530/2650

430/2150
470/2350
430/2150
430/2150
470/2350

370

370

350

350

350

VODKA

BAP

Boaka

Llapckasa

Llapckaa opurnHanbHas
Benyra HO6N

benyra long nanH
LAB N240 B accopTmeHTe

KockeHKopBa
OHervH

Llapckoe ceno
[acTpoHOM B acc. ....

YankoBcKkunm

KoHbAK
Apapar 5 3Bé3[ .......

Apapat AnpukoT ...

Apapat BuwHa

Apapat KodelnHbin

Pynne V.S.

Pynne VSOP
LaTo pe MoHTndo V.S.0.P.

Buckn

CuHrnToH 12 netr

ek annenc

IxoHHM Yokep Pep Jlen6n

IoHHN Yokep bnek Jlenbn

I>xemecoH

BbanaHTanHCc

mendupamk 12 net

Hiwoapc Bant Nlenbn

HabnuHep

bopH ApuLu
Knpkep Lempox ....

KpyTtosap

Pom
OakxapT OpuaknHan

Kapuby CenekiwH Conepa

Kapun6y long Cynepuop

Teknna

My>6n0 Bbexo bnaHko

My>6no Bbexo Penocago

0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05

.0,05

0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05

0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05
0,05

0,05
0,05
0,05

.0,05

0,05

250
220
300
430
250
330
350
320
200
260

320
350
350
350
420
590
550

680
380
400
650
420
350
720
350
370
380
480
250

290
430
360

420
450



